
RUI16/013

Overeenkomst Regio Rijnland

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 maart 2016

Besluit:

Portefeuillehouder, dhr. Graal, mandaat te verlenen de Overeenkomst Regio Rijnland te 
ondertekenen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 april 2016

De griffier,  De voorzitter,


